

3750

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

GESTÃO 2021-2024

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO DE COMPRAS E SERVIÇOS

EMPRESA:

GEOVANI BARBOSA DE SOUZA

PARA DEPTO:

EDUCAÇÃO

DATA

20/06

CONDIÇÃO PAGTO

30 DIAS

CPF: 065.865.799 - 29

QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL R\$
100,00	KG.	Abacaxi	7,00	700,00
335,00	UND.	Banana	3,50	1.172,50
34,00	KG.	Beterraba	6,50	221,00
68,00	PCT.	Brócolis	5,50	374,00
80,00	UND.	Cenoura	2,80	224,00
126,00	KG.	Maça	5,60	705,60
360,00	KG.	Melancia	3,50	1.260,00
140,00	UND.	Ponça	3,30	462,00
C. Pública 01 - 2021			Contrato 24 - 2022	5.119,10


Eliane Vietze

Secret. de Adm e Planejamento

EMITENTE

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

NÚMERO DA NFP

000301

SÉRIE:

GEOVANI BARBOSA DE SOUZA
SITIO SÃO JORGE - INCRA: 7130400001592
Estrada Agua do Jose Maria, S/N
Agua do Jose Maria
NOVA SANTA BARBARA - PR
(43) 99106946

86250000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR 95944791-89

1ª VIA
DESTINATÁRIO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CFOP

CNPJ OU CPF

065.865.799-29

DATA LIMITE PARA EMISSÃO:
31/01/2025

DESTINATÁRIO

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CNPJ OU CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

11/06/2024

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

11/06/2024

HORA DA SAÍDA

Secretaria Municipal de Educação
Crs. Cythlús Borges, 1335
Santa Cecília de Pôrto PR

DADOS DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS
Cebola	KG	100,00	4,00	400,00	
Bonoma	UND	335,00	3,50	1.172,50	
Beterraba	KG	34,00	6,50	221,00	
Brécolis	Pct	63,00	5,50	346,50	
Cenoura	UND	30,00	2,30	69,00	
Moça	KG	126,00	5,60	705,60	
Melancia	KG	360,00	3,50	1.260,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

GUIA DE RECOLHIMENTO (CÓDIGO DO AGENTE ARRECADADOR E DATA)	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	4.654,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME/ RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ OU CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	Nº DE CONTROLE DO FORMULÁRIO
Estado de Paraná - Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara CNPJ 95.561.080/0001-60 NORTE INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA. Rua Pérola do Vale, 55 - Sala 01 - Itaipava Central - Blumenau - SC - CNPJ 18.486.182/0001-18 - Inscrição Estadual 255.112.222 50.000 X 5 - Nota Fiscal de Produto 000301 - Data da emissão 08/05/2024 Ajuste SINIEF 09/97	027495

RECEBEMOS DE	GEOVANI BARBOSA DE SOUZA	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO DESTINATÁRIO	95944791-89	NOTA FISCAL DE PRODUTOR	000301
DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO	DATA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

GEOVANI BARBOSA DE SOUZA
SITIO SÃO JORGE - INCRA: 7130400001592
Estrada Agua do Jose Maria, S/N
Agua do Jose Maria
NOVA SANTA BARBARA - PR
(43) 99106946 8625000

000302

SÉRIE:

1ª VIA
DESTINATÁRIO

NATUREZA DA OPERAÇÃO		CFOP	CNPJ OU CPF	065.865.799-29	DATA LIMITE PARA EMISSÃO:
venda					31/01/2025
DESTINATÁRIO			CNPJ OU CPF	32.058.048/0001-12	
NOME/RAZÃO SOCIAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA DA EMISSÃO
Secretaria Municipal de Educação					11/06/2024
ENDEREÇO					DATA DA SAÍDA / ENTRADA
Cruzeiro Vargas 1335					11/06/2024
MUNICÍPIO	UF	CEP	FONE/FAX		HORA DA SAÍDA
Monte Celina de Goiás	GO	76225-000			

DADOS DO PRODUTO

[illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO

GUIA DE RECOLHIMENTO (CÓDIGO DO AGENTE ARRECADADOR E DATA)	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA 462,00
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/ RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO		PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ OU CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA			NÚMERO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara CNPJ 12.558.108/0001-50

Nº DE CONTROLE DO FORMULÁRIO

027496

Estado do Paraná - Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara CNPJ 05.561.080/0001-60

RECEBEMOS DE (NOME DO PAGADOR)		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PAGADOR		NOTA FISCAL DE PRODUTOR
GEOVANI BARBOSA DE SOUZA		05844781-89		000302
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.				
DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO	DATA	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		